
Муниципальное учреждение 

«Информационно-методический центр»  

                                                                                                 
 

ПРИКАЗ 
02.04.2024 
 

                                               № 51 

Об итогах городского конкурса детских рисунков 

«Бюджет в картинках» среди обучающихся 1-4 классов 

 
В соответствии с приказом Муниципального учреждения «Информационно – 

методический центр» от 26.02.2024 № 29/1 «О проведении городского конкурса 

детских рисунков «Бюджет в картинках» среди обучающихся 1-4 классов», в целях 

вовлечения детей в мир финансов посредством раскрытия их художественных 

способностей, в период с 4 по 15 марта 2024 года состоялся вышеназванный  конкурс. 

В конкурсе приняли участие обучающиеся начальных классов всех 

муниципальных общеобразовательных организаций. 

Всего было представлено 149 творческих работ обучающихся по следующим 

номинациям: 

- «Ребусы о бюджете»; 

- «Финансовые фразеологизмы»; 

- «Финансовые мошенники! Не дай себя обмануть!»; 

- «Деньги бывают разные»; 

- комикс «Семейный бюджет»; 
- «Бюджет глазами детей»; 

- «Деньги в сказках». 

На основании материалов, предоставленных организаторами и жюри конкурса,  
п р и к а з ы в а ю: 
1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров городского конкурса 

детских рисунков «Бюджет в картинках» среди обучающихся 1-4 классов (далее – 

Конкурс). 

2. Наградить дипломом Муниципального учреждения «Информационно – 

методический центр» (далее – МУ «ИМЦ») победителей и призѐров Конкурса. 

3. Наградить дипломом МУ «ИМЦ» учителей, подготовивших победителей и 

призѐров Конкурса. 

4. Приказ МУ «ИМЦ» от 26.02.2024 № 29/1 «О проведении городского конкурса 

детских рисунков «Бюджет в картинках» среди обучающихся 1-4 классов» считать 

утратившим силу. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего методиста МУ 

«ИМЦ» Столярову Л.Н. 
 

 
Директор О.А. Соболева 

 

 

 

 
Рассылка:дело,7,шк.4,7,13,21,22,Мочалова М.Л. 

 



Приложение  

к приказу МУ «ИМЦ» 

от 02.04.2024 № 51 

 

Список победителей и призеров городского конкурса детских рисунков  

«Бюджет в картинках» среди обучающихся 1-4 классов 

 

Номинация «Ребусы о бюджете» 

1 классы 

Фамилия, имя 

учащегося 

Образовательная организация Педагог - наставник Результат 

Пискунов Дмитрий Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 7» 

Дмитренко Вероника 

Ивановна 

I место 

Невзорова Агния Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 13»  

Белоусова Ирина 

Валерьевна 

II место 

2 классы 

Макарова Алиса Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Брюховецкая Светлана 

Борисовна 

II место 

Юровских Иван Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Брюховецкая Светлана 

Борисовна 

II место 

Кострова Анна Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Брюховецкая Светлана 

Борисовна 

II место 

Ворошилова Мирослава Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Брюховецкая Светлана 

Борисовна 

II место 

Деревянко Дмитрий Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Брюховецкая Светлана 

Борисовна 

II место 

Лесная Ксения Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Брюховецкая Светлана 

Борисовна 

II место 

Дьячков Никита Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Брюховецкая Светлана 

Борисовна 

III место 

Захарова Мария Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 13»  

Шевчук Алла 

Францевна 

III место 

Алентьева Софья Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 7» 

Коряковская 

Валентина Николаевна 

III место 

3 классы  

Иванов Ярослав Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Новикова Ксения 

Аркадьевна 

I место 



«Основная общеобразовательная 

школа № 21» 

Фѐдоров Лука Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 7» 

Пьянкова Галина 

Анатольевна 

II место 

Мясникова Алина Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 21» 

Горбачѐва Анна 

Павловна 

II место 

4 классы 

Вахрушев Александр Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Сѐмочкина Оксана 

Юрьевна 

I место 

Гимадова Самира Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 13» 

Тишкова Татьяна 

Владимировна 

III место 

Горняга Евгения Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 13» 

Тишкова Татьяна 

Владимировна 

II место 

Закияшко Злата Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 13» 

Тишкова Татьяна 

Владимировна 

III место 

Заремба Глеб Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 13» 

Тишкова Татьяна 

Владимировна 

III место 

Колотенко Максим Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 13» 

Тишкова Татьяна 

Владимировна 

III место 

Морозов Андрей Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 13» 

Тишкова Татьяна 

Владимировна 

II место 

Тиунова Алена Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 13» 

Тишкова Татьяна 

Владимировна 

II место 

Тохаев Ильяс Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 13»  

Тишкова Татьяна 

Владимировна 

I место 

 

Номинация «Финансовые фразеологизмы» 

1 классы 

Фамилия, имя 

учащегося 

Образовательная организация Педагог – наставник Результат 

Шухина Мария Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 13»  

Белоусова Ирина 

Валерьевна 

I место 

Кондраева Мария Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

Сухондяевская 

Людмила Викторовна 

II место 



школа № 4» 

Райтер Евгений Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 7» 

Поддубная Инна 

Анатольевна 

II место 

Смирнова Анастасия Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 7» 

Поддубная Инна 

Анатольевна 

III место 

Савченко Полина Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 7» 

Поддубная Инна 

Анатольевна 

III место 

3 классы  

Лампига Анастасия Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Иванова Фаина 

Владимировна 

II место 

4 классы 

Кузьмина Ева Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 21» 

Мочалова Марина 

Леонидовна 

I место 

Миронова Мария Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Сѐмочкина Оксана 

Юрьевна 

I место 

Капусто Виктория Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 13»  

Парамонова Марина 

Леонидовна 

III место 

 

Номинация «Финансовые мошенники! Не дай себя обмануть!» 

1 классы 

Дрожжин Семѐн Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 7» 

Поддубная Инна 

Анатольевна 

I место 

Бокарев Лев Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 13»  

Белоусова Ирина 

Валерьевна 

II место 

Галич Ангелина Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Зырина Светлана 

Николаевна 

II место 

Дударь Анна Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Зырина Светлана 

Николаевна 

III место 

2 классы  

Павлова София Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Курбонова Елена 

Фѐдоровна 

I место 

Дорофеева Елизавета Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 13»  

Черковская Любовь 

Владимировна 

II место 



3 классы  

Зверева Ульяна Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Викина Оксана 

Владимировна 

I место 

Кудинов Марк Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Викина Оксана 

Владимировна 

I место 

Зимовец Филипп Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 13»  

Шаманова Любовь 

Николаевна 

II место 

Матвеев Ярослав Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 21» 

Горбунова Вера 

Евгеньевна 

III место 

Владимирова Алла Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 21» 

Горбунова Вера 

Евгеньевна 

III место 

4 классы 

Падерина Карина Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 7» 

Богданова Лариса 

Ивановна 

I место 

Скрипалѐва Вероника Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 13»  

Парамонова Марина 

Леонидовна 

I место 

Менькова Арина Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 21» 

Мочалова Марина 

Леонидовна 

II место 

Отчѐсова Анастасия Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 21» 

Мочалова Марина 

Леонидовна 

II место 

Скапитан Анастасия Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 7» 

Овчинникова Алина 

Алексеевна 

III место 

 

Номинация «Деньги бывают разные» 

2 классы  

Вдовин Виктор Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 13»  

Черковская Любовь 

Владимировна 

III место 

Груздев Владислав Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 13»  

Черковская Любовь 

Владимировна 

III место 

3 классы  

Милорадова Анна Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 21» 

Горбунова Вера 

Евгеньевна 

I место 

Баданина Варвара Муниципальное бюджетное Горбунова Вера II место 



общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 21» 

Евгеньевна 

Наумов Максим Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 7» 

Пьянкова Галина 

Анатольевна 

III место 

Трофимова Алѐна Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 7» 

Пьянкова Галина 

Анатольевна 

III место 

Тимофеева Антонина Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 21» 

Горбачѐва Анна 

Павловна 

III место 

Чугаева Ульяна Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 21» 

Горбачѐва Анна 

Павловна 

III место 

4 классы 

Фирсова Вероника Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 21» 

Худияровская Татьяна 

Викторовна 

I место 

Вялый Никита Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 21» 

Худияровская Татьяна 

Викторовна 

II место 

Насекин Егор Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 21» 

Худияровская Татьяна 

Владимировна 

II место 

Перевалов Арсений Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 21» 

Мочалова Марина 

Леонидовна 

III место 

 

Номинация «Комикс «Семейный бюджет» 

1 классы 

Прудник София Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Сухондяевская 

Людмила Викторовна 

I место 

Григорьева Полина Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Зырина Светлана 

Николаевна 

II место 

Кичкаев Дмитрий Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Зырина Светлана 

Николаевна 

III место 

2 классы  

Романова Полина Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 7» 

Богданова Лариса 

Ивановна 

III место 

3 классы  

Белый Илья Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Мартынова Людмила 

Анатольевна 

I место 



«Средняя общеобразовательная 

школа № 13»  

 

Номинация «Бюджет глазами детей» 

1 классы 

Шаманова Полина Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 13»  

Белоусова Ирина 

Валерьевна 

I место 

Козлов Евгений Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 7» 

Поддубная Инна 

Анатольевна 

I место 

Баданин Артѐм Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Зырина Светлана 

Николаевна 

II место 

Калакоц София Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 7» 

Поддубная Инна 

Анатольевна 

II место 

Шершнева Екатерина Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 13»  

Белоусова Ирина 

Валерьевна 

II место 

Сизов Максим Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 13»  

Белоусова Ирина 

Валерьевна 

III место 

Григорьева Полина Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Зырина Светлана 

Николаевна 

III место 

2 классы  

Кухальская Александра Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 7» 

Богданова Лариса 

Ивановна 

I место 

Конкиева Мария Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 7» 

Коряковская Валентина 

Николаевна 

I место 

Курбонова Зоя Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Курбонова Елена 

Фѐдоровна 

II место 

Лужинская Вероника Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Курбонова Елена 

Фѐдоровна 

II место 

Деревянко Дмитрий Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Брюховецкая Светлана 

Борисовна 

II место 

Матвеева Екатерина Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 13» 

Черковская Любовь 

Владимировна 

II место 

Севостьянова Екатерина Муниципальное бюджетное Черковская Любовь III место 



общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 13» 

Владимировна 

Мастренкова Анастасия Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 13» 

Черковская Любовь 

Владимировна 

III место 

Новикова Александра Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 13» 

Черковская Любовь 

Владимировна 

III место 

3 классы  

Дресвянина Кристина Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 21» 

Новикова Ксения 

Аркадьевна 

I место 

Кобылко Артѐм Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 13» 

Шаманова Любовь 

Николаевна 

I место 

Петунина Елизавета Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 13» 

Мартынова Людмила 

Анатольевна 

II место 

Кравченко Егор Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 21» 

Горбачѐва Анна 

Павловна 

II место 

Артѐменко Ева Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Иванова Фаина 

Владимировна 

II место 

Шебалина Вероника Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 7» 

Щукина Марина 

Александровна 

III место 

Носкова Варвара Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Викина Оксана 

Владимировна 

III место 

Пестриков Максим Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 21» 

Горбунова Вера 

Евгеньевна 

III место 

4 классы 

Пасекова Милана Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 21» 

Мочалова Марина 

Леонидовна 

I место 

Середа Таисия Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 21» 

Мочалова Марина 

Леонидовна 

I место 

Тулупова Анастасия Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 7» 

Овчинникова Алина 

Алексеевна 

II место 

Беник Марина Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

Богданова Лариса 

Ивановна 

II место 



школа № 7» 

Пузеев Максим Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 7» 

Овчинникова Алина 

Алексеевна 

III место 

Сироткин Никита Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 7» 

Богданова Лариса 

Ивановна 

III место 

 

Номинация «Деньги в сказках» 

1 классы 

Марченко Дарья Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 7» 

Поддубная Инна 

Анатольевна 

I место 

Пѐрышкина Валерия Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 13»  

Белоусова Ирина 

Валерьевна 

I место 

Прудник София Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Сухондяевская 

Людмила Викторовна 

II место 

Алиева Ксения Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 7» 

Дмитренко Вероника 

Ивановна 

II место 

Гайнулина София Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Зырина Светлана 

Николаевна 

III место 

Лаптева Вита Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Власов Игорь 

Михайлович 

III место 

Терешина Анна Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Сухондяевская 

Людмила Викторовна 

III место 

2 классы  

Подугольникова 

Александра 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 22» 

Шаманаева Галина 

Андреевна 

I место 

Волошина Екатерина Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Столярова Елена 

Сергеевна 

I место 

Павлова Любава Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Столярова Елена 

Сергеевна 

II место 

Винтерзут Евгения Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Столярова Елена 

Сергеевна 

II место 

Вахитова Дарина Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Столярова Елена 

Сергеевна 

II место 



«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Упатова Мария Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 13» 

Черковская Любовь 

Владимировна 

II место 

Дорофеев Даниил Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 13» 

Черковская Любовь 

Владимировна 

II место 

Телегина Екатерина Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 13» 

Черковская Любовь 

Владимировна 

III место 

Потрясаев Данил Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 13» 

Черковская Любовь 

Владимировна 

III место 

3 классы 

Ганина Александра Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Иванова Фаина 

Владимировна 

I место 

Халина Анастасия Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 7» 

Щукина Марина 

Александровна 

I место 

Коновалик Василиса Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Иванова Фаина 

Владимировна 

II место 

Киселѐв Андрей Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 21» 

Новикова Ксения 

Аркадьевна 

II место 

Маурцева Валерия Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Иванова Фаина 

Владимировна 

II место 

Рассветаева Вероника Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Иванова Фаина 

Владимировна 

III место 

4 классы 

Спесивцева Таисия Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 22» 

Кириллова Елена 

Валерьевна 

I место 

Харисов Тимур Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 7»МБОУ ООШ №7 

Богданова Лариса 

Ивановна 

I место 

Ефремова Ирида Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 

Сѐмочкина Оксана 

Юрьевна 

I место 

Московкин Алексей Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 7» 

Богданова Лариса 

Ивановна 

II место 



Шерстнева Оксана Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа № 7» 

Богданова Лариса 

Ивановна 

III место 

 

СЕРТИФИКАТЫ 

Самойленко Мария (2 класс) МБОУ СОШ №13 

Варварова Валерия (2 класс) МБОУ СОШ №13 

Красиков Сергей (3 класс) МБОУ СОШ №4 

Иванов Ярослав (3 класс) МБОУ ООШ №21 

Вострецова Валерия (3 класс) МБОУ ООШ №21 

Зудова Ольга (3 класс) МБОУ ООШ №21 

Ковгунова Елена (3 класс) МБОУ СОШ №4 

Пронин Степан (3 класс) МБОУ СОШ №4 

Коссе Вероника (3 класс) МБОУ ООШ №7 

Басалаев Савелий (3 класс) МБОУ ООШ №21 

Сергеев Михаил (3 класс) МБОУ ООШ №21 

Лоскутов Иван (3 класс) МБОУ ООШ №21 

Попов Кирилл (3 класс) МБОУ ООШ №21 

Чемоданов Иван (3 класс) МБОУ ООШ №21 

Бородина Анна (3 класс) МБОУ ООШ №21 

Бондаренко Антон (3 класс) МБОУ ООШ №21 

Голоперова Екатерина (3 класс) МБОУ ООШ №21 

Назарова Александра (3 класс) МБОУ ООШ №21 

Лаптев Виктор (3 класс) МБОУ СОШ №4 

Федченко Георгий (4 класс) МБОУ СОШ №13 

Федченко Александр (4 класс) МБОУ СОШ №13 

Нестерук Варвара (4 класс) МБОУ СОШ №13 

Ашурбекова Алина (4 класс) МБОУ СОШ №13 

Шитиков Кирилл (4 класс) МБОУ СОШ №13 

Горяинов Илья (4 класс) МБОУ СОШ №13 

Бессуднов Роман (4 класс) МБОУ СОШ №13 

 


